CasoHoBa Onbra HukonaeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4200159

4202952

79H/03.23

80H/03.23

81H/03.23

82H/03.23

83H/03.23

84H/03.23

1034/03.23

4207674

4208987

4214072

4228535

4226800

4230842

4236420

113H/04.23

4240088

4248290

116H/04.23

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

4YroO Ca3soHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YroO Ca3soHosa O.H.

4YMO Ca3oHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4YMO Ca3oHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4YMO CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

Yro CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4Yro Ca3soHosa O.H.

YMNO Ca3oHosa O.H.

YroO Ca3soHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YO Ca3soHosa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHosa O.H.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

10.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

17.04.2023

08.04.2023

09.04.2023

21.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

18.04.2023

CBepeHun

Ca3oHoBa Onbra HukonaesHa

000245

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMMep4eckas
HenB

obopynoBaHue

KBapTUpa

XKUnon oom

CTaHOK

XKUnon oom

KBapTupa

XKUnon oom

>KUJION OOM

XKUnon oom

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

obopynoBaHue

KBapTUpa

XKWUNon oom

3eMeJibHbIN
y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



4252033

4253668

4259336

4265679

4267705

4279792

4276775

4275788

4309495

127H/04.23

4288457

4297272

4298199

4313820

4316421

4311860

4324448

4324389

4328247

1370/04.23

4333665

4390994

4392258

4394050

YO CasoHosa O.H.

4YroO CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

Yro Ca3soHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

4YroO CasoHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YroO Ca3soHosa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3soHosa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3soHosa O.H.

4YMO Ca3oHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4YMo CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

YroO CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4YroO CasoHosa O.H.

4YMO Ca3oHosa O.H.

YroO Ca3soHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YO Ca3soHosa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

13.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

14.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUNon oom

KoOMMepYyecKasd
HeaB

XKUnon oom

XKU0ON oM

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

XKUNon oom

3eMebHbIN
y4yacToK

XKUnon oom

KBapTMpa

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
cp-BO

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



4394811

4404015

4409625

4423799

4419347

4420606

4423520

4430854

4443590

4446789

4447575

4450274

4453927

4470927

157H/05.23

4474469

4489470

4483892

162/1/06.23

166//06.23

4491691

4500193

4496433

4507083

4510112

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHosa O.H.

Yro CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4YroO CasoHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

4YroO CasoHosa O.H.

4YMO Ca3oHosa O.H.

YroO Ca3soHosa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4YMO Ca3oHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4YMo CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

YroO CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4YroO CasoHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YroO Ca3soHosa O.H.

4YMO Ca3oHosa O.H.

YO Ca3soHosa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

15.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

20.05.2023

19.05.2023

20.05.2023

23.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

30.05.2023

01.06.2023

31.05.2023

02.06.2023

01.06.2023

13.06.2023

09.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

05.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

XKUnon oom

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUNon oom

XKUnon nom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

KOMMep4eckas
HenB

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

obopynoBaHue

obopypnoBaHume

XKUNon oom

XKUnon nom

XKUnon oom

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



4510902

4528488

4531995

175H/06.23

4552647

4552713

4552496

4560168

182H/06.23

4571127

4575489

4570137

4579335

4582659

4579718

4585462

4591295

4596492

4597583

4597739

4607577

88H/03.23

YMO Ca3oHoBa O.H.

4YMO CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

Yro CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

YroO Ca3soHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YroO Ca3soHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YO Ca3soHosa O.H.

4YMO Ca3oHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4YMoO Ca3oHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

Yro CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

YroO CasoHosa O.H.

4YMO Ca3oHosa O.H.

4YroO Ca3soHosa O.H.

4YMO Ca3oHosa O.H.

07.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

20.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

15.06.2023

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

XKUNon oom

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUJ0ON oM

XKUNon oom

KBapTUpa

XKUNon oom

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTUpa

KOMMepyecKas
HenB

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Сазонова Ольга Николаевна

