

Сазонова Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сазонова Ольга Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000245			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4200159	ЧПО Сазонова О.Н.	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4202952	ЧПО Сазонова О.Н.	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
79Н/03.23	ЧПО Сазонова О.Н.	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
80Н/03.23	ЧПО Сазонова О.Н.	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81Н/03.23	ЧПО Сазонова О.Н.	03.04.2023	коммерческая недв	рыночная	Оценка недвижимости
82Н/03.23	ЧПО Сазонова О.Н.	03.04.2023	оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
83Н/03.23	ЧПО Сазонова О.Н.	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
84Н/03.23	ЧПО Сазонова О.Н.	03.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
103Д/03.23	ЧПО Сазонова О.Н.	10.04.2023	станок	рыночная	Оценка движимого имущества
4207674	ЧПО Сазонова О.Н.	05.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4208987	ЧПО Сазонова О.Н.	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4214072	ЧПО Сазонова О.Н.	06.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4228535	ЧПО Сазонова О.Н.	07.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4226800	ЧПО Сазонова О.Н.	17.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4230842	ЧПО Сазонова О.Н.	08.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4236420	ЧПО Сазонова О.Н.	09.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113Н/04.23	ЧПО Сазонова О.Н.	21.04.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4240088	ЧПО Сазонова О.Н.	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4248290	ЧПО Сазонова О.Н.	11.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
116Н/04.23	ЧПО Сазонова О.Н.	18.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

4252033	ЧПО Сазонова О.Н.	13.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4253668	ЧПО Сазонова О.Н.	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4259336	ЧПО Сазонова О.Н.	13.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4265679	ЧПО Сазонова О.Н.	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4267705	ЧПО Сазонова О.Н.	17.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4279792	ЧПО Сазонова О.Н.	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4276775	ЧПО Сазонова О.Н.	17.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4275788	ЧПО Сазонова О.Н.	17.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4309495	ЧПО Сазонова О.Н.	24.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
127Н/04.23	ЧПО Сазонова О.Н.	24.04.2023	коммерческая недв	рыночная	Оценка недвижимости
4288457	ЧПО Сазонова О.Н.	19.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4297272	ЧПО Сазонова О.Н.	21.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4298199	ЧПО Сазонова О.Н.	21.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4313820	ЧПО Сазонова О.Н.	25.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4316421	ЧПО Сазонова О.Н.	25.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4311860	ЧПО Сазонова О.Н.	25.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4324448	ЧПО Сазонова О.Н.	27.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4324389	ЧПО Сазонова О.Н.	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4328247	ЧПО Сазонова О.Н.	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137Д/04.23	ЧПО Сазонова О.Н.	27.04.2023	транспортное ср-во	рыночная	Оценка движимого имущества
4333665	ЧПО Сазонова О.Н.	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4390994	ЧПО Сазонова О.Н.	14.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4392258	ЧПО Сазонова О.Н.	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4394050	ЧПО Сазонова О.Н.	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4394811	ЧПО Сазонова О.Н.	15.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4404015	ЧПО Сазонова О.Н.	17.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4409625	ЧПО Сазонова О.Н.	17.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4423799	ЧПО Сазонова О.Н.	20.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4419347	ЧПО Сазонова О.Н.	19.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4420606	ЧПО Сазонова О.Н.	20.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4423520	ЧПО Сазонова О.Н.	23.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4430854	ЧПО Сазонова О.Н.	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4443590	ЧПО Сазонова О.Н.	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4446789	ЧПО Сазонова О.Н.	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4447575	ЧПО Сазонова О.Н.	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4450274	ЧПО Сазонова О.Н.	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4453927	ЧПО Сазонова О.Н.	26.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4470927	ЧПО Сазонова О.Н.	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
157Н/05.23	ЧПО Сазонова О.Н.	01.06.2023	коммерческая недв	рыночная	Оценка недвижимости
4474469	ЧПО Сазонова О.Н.	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4489470	ЧПО Сазонова О.Н.	02.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4483892	ЧПО Сазонова О.Н.	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162Д/06.23	ЧПО Сазонова О.Н.	13.06.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
166Д/06.23	ЧПО Сазонова О.Н.	09.06.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4491691	ЧПО Сазонова О.Н.	05.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4500193	ЧПО Сазонова О.Н.	06.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4496433	ЧПО Сазонова О.Н.	05.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4507083	ЧПО Сазонова О.Н.	07.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4510112	ЧПО Сазонова О.Н.	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4510902	ЧПО Сазонова О.Н.	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4528488	ЧПО Сазонова О.Н.	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4531995	ЧПО Сазонова О.Н.	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
175Н/06.23	ЧПО Сазонова О.Н.	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4552647	ЧПО Сазонова О.Н.	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4552713	ЧПО Сазонова О.Н.	16.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4552496	ЧПО Сазонова О.Н.	20.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4560168	ЧПО Сазонова О.Н.	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
182Н/06.23	ЧПО Сазонова О.Н.	20.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4571127	ЧПО Сазонова О.Н.	21.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4575489	ЧПО Сазонова О.Н.	21.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4570137	ЧПО Сазонова О.Н.	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4579335	ЧПО Сазонова О.Н.	22.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4582659	ЧПО Сазонова О.Н.	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4579718	ЧПО Сазонова О.Н.	22.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4585462	ЧПО Сазонова О.Н.	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4591295	ЧПО Сазонова О.Н.	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4596492	ЧПО Сазонова О.Н.	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4597583	ЧПО Сазонова О.Н.	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4597739	ЧПО Сазонова О.Н.	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4607577	ЧПО Сазонова О.Н.	28.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88Н/03.23	ЧПО Сазонова О.Н.	15.06.2023	коммерческая недв	рыночная	Оценка недвижимости